
Customer Service 800-628-8810

NEW



2

 
    
 
 

LENOX METALMAX ™ je  novou  alternativou  k  abrazivním řezacím  kotoučům. Jeho 
průlomová diamantová technologie dává extrémní odolnost, která pomáhá maximalizovat 
pracovní efektivnost a snižuje náklady při řezání kovů.

 
ZACHOVÁNÍ VELIKOSTI PRŮMĚRU
Protože LENOX METALMAX™ je 
vyroben s diamantem na pevném 
kovovém těle, které se řezáním 
nezmenšuje, řezná hloubka 
zůstává stejná po celou dobu 
životnosti, což znamená lepší 
vedení, dosah a preciznost řezu.

 

 

   
BEZPEČNOST
LENOX METALMAX™

má pevné ocelové tělo, 
které je odolné a tím 
silně redukuje riziko 
prasknutí.

    

 

MÉNĚ PRACHU
LENOX METALMAX™ vytváří méně
zápachu a neprodukuje prach, který je 
tvořen u konvenčních řezných kotoučů
ubýváním jejich těla. Viditelné  jiskry 
pocházejí pouze z řezaného materiálu.

 

 

30X LONGER WHEEL LIFE
*(Diamond vs. Bonded Abrasive)1000+ CUTS

LENOX METALMAX™ udělá 1000 a více řezů bez výměny kotouče. 
To je 30x delší životnost než u tenkých konvenčních řezacích kotoučů.

™*Průměrný výkon kotouče MetalMax vůči konvenčnímu řezacímu kotouči o průměru 115 x 1mm
(oxid hlinitý - korund) při řezání trubky 25 mm z uhlíkové oceli.



lenoxtools.com

3lenoxtools.com

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ A PROVOZNÍ NASTAVENÍ

 

JEDEN KOTOUČ, VÍCE MATERIÁLŮ
LENOX METALMAX ™ je doporučován pro řezání více druhů kovů včetně oceli, plechů, 
nerezové oceli, ocelových výztuží a tyčoviny, litiny, hliníku a neželezných materiálů.

 

LENOX METALMAX™ je určen k použití stejným elektrickým nářadím jako je používáno 
pro konvenční řezné kotouče se stejným počtem otáček. Žádné změny v provozním nastavení 
nejsou požadovány. Pracujte s  LENOX METALMAX™ jako s konvenčními abrazivními kotouči.

  VÝZTUŽE LITINA OCELOVÉ PLÁTY                  NEŽELEZNÉ KOVY

K řezání hliníku Vám doporučujeme použít řezací vosk nebo lubrikant  zamezující 
tavení třísek.

     TRUBKY & JÄKLY                      OCELOVÉ PLECHY NEREZOVÁ OCEL                      PLNÉ MATERIÁLY

NEW



  LENOX METALMAX™ - SORTIMENT ŘEZNÝCH KOTOUČŮ - TYPE 1
ROZMĚRY PRODUKTŮ

KAT.Č. PRŮMĚR
mm

TLOUŠŤKA
mm

OTVOR 
mm REDUKCE EAN

TYP ELEKTR.
NÁŘADÍ

2030863 75 1.3 9.52 - 5706915308631 Čelní bruska

2030864 105 1.3 15.88 - 5706915308648

2030865 115 1.3 22.23 - 5706915308655

2030866 125 1.3 22.23 - 5706915308662

Úhlová bruska

Úhlová bruska 

Úhlová bruska

2030867 150 1.3 22.23 - 5706915308679

2030868 178 1.5 22.23 - 5706915308686

2030869 200 1.5 22.23 - 5706915308693

2030870 230 2.1 22.23 - 5706915308709

2030941 300 3.3 25.40 - 5706915309416

2030942 357 3.3 25.40 - 5706915309423

2030943 300 3.8 25.40 20 mm 5706915309430

2030944 357 3.8 25.40 20 mm 5706915309447

Úhlová bruska

Úhlová bruska

Úhlová bruska

Úhlová bruska
 

Pokosová bruska
 

Benzínová pila

lenoxtools.com

Pokosová bruska

Benzínová pila

 

 

 

 

 

5054905249502
 

LX2044468 - brusný 115 2.0 22.23 - Úhlová bruska 

LX2044469 - brusný 125 2.0 22.23 - 5054905249519 Úhlová bruska




